PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2021 № 596
р.п. Хвойная
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хвойнинского  муниципального округа, Правилами землепользования и застройки Хвойнинского  городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Хвойнинского  городского поселения от 07.02.2020 № 159 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Хвойнинского городского поселения», решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 23.09.2020 № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», постановлением   Администрации  Хвойнинского  муниципального округа от 22.04.2021 № 436 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», на основании заключения о результатах публичных слушаний от  31.05.2021, заключения комиссии по землепользованию и застройке Хвойнинского муниципального округа от 01.06.2021, Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – малоэтажная многоквартирная жилая застройка, код 2.1.1 категория земель – земли населенных пунктов, зона – Ж 1, площадь земельного участка  894 кв.м. из земель, государственная собственность на которые не разграничена в кадастровом квартале 53:18:0010201  (согласно   схеме   расположения   ЗУ на кадастровом плане
территории), расположенного по адресу: Хвойнинский муниципальный округ, р.п. Хвойная, пер. Связи.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа», разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Заместитель

Главы администрации
	Д.А.Загуляева

PAGE